frequentandam Salulalionem angelicam, motivo 10,

et in Iibrocui titulum dedit/)e omnipotenti Bellatrice

part. n, cap. 2.

CAPUT IV.

Qui» pulsum malutinum, meridianum et vespertinum

in honorem beataj Mariw Virginis inslilueril.

\. Pcrtinet liic pulsus ad cultum quotidianum

ejusdem Virginis, ideoque Sabbalino et parvo Officio

hauc inquisitioncm prseponimus. Pulsum aulem

iliuni ad beatam Virginem perlinere salis clarum

est. ilinc Joannes Fcrus Ord. Minorum deObservan-

tia, in suis Precaiionibus testalur vocari pulsum ad

Ave Maria, et Henricus Henriquez in Summa morali

V.b. ult. cap. 10, scribit lcr quotidie pulsari ad Sa-

Jutationcm angelicam. Iu concilio Claromonlano

sive Arvernensi celebrato ab Urbano II, Ponlitice

Ilomano, mense Novembri, anno Domini 1095, non

solam praecepturn esl datum de preeibus horariis

bcatx Yirginis, quoiidie a clericis saltcm, recitaudis

el in Sabbato solemnizandis, ul infra probabimus :
j

sed eliam noviter instilulum cst ad divinum auxi- '

liumjugiter imploranJum, instar jugis saciificii in

vclei i populo instituti, ut a primo die quo exercilus

Christianus terram sanctam recuperalurus absccde-

ret,vcspere etmanein omnibus Christiani orbis cc-

clesiis tam sa3cularibus quam regularibus, populus

Cbristianus trino campanaj pulsu ad Dcum orandum

excitaretur, ut vires exercitui suppeditare dignarclur

conlra inimicorum potentiam, et iis propitius esse

qui in opere tam pio ex hac vita migrarent : serva-

lum id inyiolabililer ad annos circiter 150, usque ad

tcmpora Gregorii Papa? IX. Ilic cerneas ejusmodi

laudabilem consuetudincm in obliviouem abirc, eo

quod causa instilutionis, civitale Ilierosolymilana

it jrum asultano ^gyptio recuper.Ha, et Chriolianis

m fECTIO I. - LITURGIA MARIANA.
in^rogatis^jamcessareviJ.rcl.r, cain !em in lau- tioireh, et Laudes divai Vi
ilem beata$ Vrrginis, addito mcridiano pulsu, com-
mutafit

: scilicct ob tripticis gerieris mysteria, qui-
bus solel honorari ab iilis quj ei peculiari devotione
afficiinitur : gaudiosa, dolorosa et gloriosa. Gatrdia
ccepei unta Giiristi Incarnatione, et !uer indicat pulsus
vespertinus, quod eo lempore eredatur a paranym-
p^oGabrieleareiiangelosaiutafa.GerteiiHeraliosPe!-

barlus de Thcmcswar in Stellario becuce Marim lib. i

,

{'. vi. arl.2,c. 2, verisimilius vull es.c, vesperi fac-

Um illam sahiiationem, et durassc usque ad mediam
noctcm, et Ghristum media nucte concepluro Ve-
ruui non arbitror colloquium tliud angelicum tam
<iiu durasse. Id factuin in exordio dici babet Atha-
nasius in tine sermonis De Deipara. "Slmililer Al-
berlus Magnus in Mariali cap. 50, existimat maue
id contigisse. Idera probai Maximilianus S.mdams
in libro, cui litulus ; Maria palrona, oral. 5 :« Do-
lores summi fuerunt in Dominica Passione, quos
in memoriam reducit pulsus meridianus. Gloriosa